

Kort och extrabeställningar

Förutom den obligatoriska lagavgiften och deltagaravgiften finns det möjlighet att göra tilläggsbeställningar. Här följer information om våra olika kort och biljetter samt extrabeställningar som kan göras.

Kort

Gothia Card

I boendekostnaden för kategori A (skola) och B (hotell), samt i deltagaravgiften för kategori C (eget boende) ingår Gothia Card (Kategori D kan beställa och köpa Gothia card) som bl.a. berättigar till följande:

- Fri entré till invigningen måndag kl. 20.00
- Fria resor med bussar och spårvagnar i Göteborg, Mölndal och Partille samt pendeltåget Göteborg-Kungsbacka.
- Fria resor med Gothia Line
- Fri entré till samtliga Gothia Finals
- Entré till Club Gothia 20 SEK (ordinarie pris 100 SEK)
- Fri entré Liseberg
- Reducerat pris på ett stort antal turistattraktioner i Göteborg

Kortet delas ut till lagen vid ankomst till skolan eller till hotellet. För lag i kategori C hämtas deltagarkorten ut på Informationen på Heden under söndagen och måndagen.

Extra Gothia Card kan köpas till medresande föräldrar och vänner som inte bokat boende genom Gothia Cup. Beställning och betalning måste vara oss tillhanda senast den 10 juni och kortet kostar 350 SEK.

Med Gothia Card medföljer en numrerad biljett till invigningen. Eventuella resterande biljetter till invigningen säljs på Informationen under måndagen. Priset är 180 SEK för vuxna och 100 SEK för barn (från fyllda 4 år t.o.m. 15 år).

Passa på att beställa Gothia Card till medföljande föräldrar och supporters redan idag för att garantera sittplatser bredvid laget på invigningen.

Observera! För att få sitta tillsammans, både laget och medresenärer, måste beställning och betalning av Gothia Card vara gjord senast den 10 juni. Vid kortbeställning efter den 10 juni ingår också en platsbiljett till invigningen, men det kan då inte garanteras att det blir i anslutning till tidigare beställda kort/biljetters platser.

Ledarpluskort

Alla lag i kategori A (skola) och kategori B (hotell) erhåller 2 Ledarplus-kort. Kortet berättigar till en Coach-T-shirt, inträde till Gothia Leaders Party samt entré till Gothia

Leaders Sports Bar på Heden. **Observera** att Ledarplus-kortet inte är detsamma som deltagarkort. Extra Ledarplus-kort kan beställas för 295 SEK via My Team Info.

Gothia Leaders Party - biljetter

Om man bara vill lösa en biljett för inträde till Gothia Leaders Party görs detta på Informationen på Heden. Pris: 195 SEK.

Matkort

Lag i kategori B (hotell) och kategori C (eget boende) samt föräldrar och medresenärer har möjlighet att äta lunch och/eller middag på en närliggande skola. Beställning och betalning bör göras senast den 10 juni.

Matkort 12 måltider, lunch och middag: 620 SEK

Matkort 6 måltider, lunch eller middag: 310 SEK

Extrabeställningar

Transfer

Lag i kategori A (skola) och kategori B (hotell) kan via "My Team Info" beställa transfer t/r från flygplats, färja eller tåg till sin inkvartering. Kostnaden är 120 SEK/person och endast en tur och retur-transfer per lag kan beställas.

För er som bokar transfer behöver vi i god tid få in uppgifter om ankomstdag, ankomsttid och ankomstställe. Denna information behöver vi även för er avresa. Senast den 10 juni måste vi få in uppgifterna.

I början på turneringsveckan ombeds ni att återbekräfta era hemresetider.

Observera att ni alltid ska ange den tid som ert färdmedel avgår. Vi beräknar sedan med god tidsmarginal den tid ni blir hämtade på skolan.

Specialmat

För personer med speciella matbehov har vi möjlighet att ordna specialmat. Specialmat p.g.a. allergi och religion är kostnadsfri. **Observera** att vi inte serverar fläskkött! Vegetarisk mat kostar 100 SEK. Beställning av specialmat bör ske innan den 10 juni. Vid beställning efter den 10 juni debiteras all specialmat 300 SEK.

Extranatt på skola

För lag som har resa där extranätter krävs kan vi ordna med skolinkvartering före eller efter turneringen för max 2 dygn. **Observera** att det inte serveras måltider under extradygnsperioden. Pris för extranatt är 100 SEK/person och dygn.